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İLGİLİ MAKAMA

  Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı ÇAKÜ Kariyer Yönlendirme
Topluluğu 21-22-23 Aralık 2018 tarihleri arasında üç gün süre ile Üniversitemiz Uluyazı Kampüsü Spor
Salonunda gerçekleştirilecek olan ''Girişimcilik Ekosistemi ve StartUp Yarışma Programı'' düzenleyecektir. 
  Etkinliğe yarışmacı ya da izleyici olarak katılım sağlamak isteyen öğrenci ya da personeliniz belirtilen
tarihlerde Üniversitemize davetlidir. Yarışmacı olarak katılmak isteyenlerin en az 3, en fazla 4 kişiden oluşan
ekip kurarak , 6 Aralık 2018 tarihine kadar www.cakukaryon.com web adresinden başvuru formunu
doldurmaları gerekmektedir.
  Bu Programın amacı yeni iş fikirleri ve projeler çıkarmaktır. İş fikri ve projesi olan ekipler,
hazırladıkları projeleriyle Üniversitemize gelerek, mentörler eşliğinde yetersiz kalan kısımlarını
gerçekleştirebilecekler ve bu projeler 23 Aralık Pazar günü jüri üyeleri tarafından değerlendirilecektir.
Değerlendirme sonucunda dereceye giren ekiplerin iş fikirleri ya da projeleri Melek Yatırımcılar tarafından
hayata geçirilecektir. Ödüllere ilişkin bilgilerin yer aldığı afiş ekte sunulmuş olup, Girişimcilik Ekosistemi ve
StartUp Yarışma Programının Üniversiteniz tüm öğrencilerine ve personeline duyurusunun yapılması
hususunda;

  Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Muhammed Nuri ÖNER
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek: Afiş

Dağıtım:

Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne
Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğüne
Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğüne 
Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne 
Amasya Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
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Adres: Çankırı Karatekin Üniversitesi Uluyazı Kampüsü Merkez/Çankırı
Demet KÖSECE

Dahili: 7842
Telefon: 0 376 218 95 31      Faks: 0 376 218 95 30  E-posta: sks@karatekin.edu.tr
Elektronik Ağ: http://www.karatekin.edu.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi https://ebys.karatekin.edu.tr/sorgu/sorgula.aspx adresinden 71L3-0LVY-826P kodu ile yapılabilir.

 1 / 2

SAÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2018-31802 Evrak Tarihi ve Sayısı:30/11/2018-E.6651

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğüne
Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğüne
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne 
Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne
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